quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPOr»

IBIPEBA
CON^It^NOO UM MCVO n

DECRETO N° 079 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

/•
Nomeia, VICE-DIRETORA deste Município e dá outras

providências administrativas.

í\

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,
DE: CR,

RESOLVE:
i

Art! .1°- Nomear a Sra. NEUZA VIEIRA DE S. DOURADO, VICE-DIRETORA DO

COLÉGIO MUNICIPAL EPAMINONDAS ROCHA NO POVOADO DE MIRORÓS do

Município de Ibipeba.
r ■

i:Àrt:^20 - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 30Í: Revogam-se as disposições em contrário.

u!R»i:TORA DORègistre-se, Publique-se, Cumpra-se.
COLO-'

r- Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 01 fevereiro de 2023

: MíkOROS &}

!

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal
♦ ^

D . C

':‘;<oddd - •

PREFEITURA MUNICIPAL OE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA. CEP: 44.970-000

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D67D12049E87881806ED789700703745

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Iffil
ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO li

IBIPEBA
rONSifu'jfCCi um nr-,»

DECRETO N° 080 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

Nomeia, VICE-DIRETORA deste Município e dá outras

providências administrativas.• . :
\ •

• .*•

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,
L:í:Cn

RESOLVE:
k; e d-.* outra;;

Art. 1o- Nomear a Sra. SANDRA FRANCISCA GAMA,
COLÉGIO MUNICIPAL SAMUEL DAMASCENO NO POVOADO DE LAGOA DO

CEDRO do Município de Ibipeba.

VICE-DIRETORA DO

.

Arti'-i0 - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. • U 'V-iifi.i o.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.
i •

::;retora oo

lagoa d

' -^ 'Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 01 fevereiro de 2023

fté:gistre-se, Publique-se, Cumpra-se. :

•s.‘

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal
> v •:• • v

:

'o ac 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N. CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44,970-000

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@9mail.c0m

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D67D12049E87881806ED789700703745

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO IBIPEBA

CONMTUINPO UM NO VC TtMPO

DECRETO N° 081 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

Nomeia, VICE-DIRETORA deste Município e ,da .outras

providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,
DECR .• '

RESOLVE:
:iiG a uã outras

Art;"Io- Nomear a Sra. ROSIMEIRE BARRETO DE ANDRADE, VICE-DIRETORA

DO COLÉGIO MUNICIPAL LUIZ ALVES BARRETO NA SEDE do Município de

Ibipeba.
'.i-js ^'rioiiicous

•.to MuniciOK',Artl^ - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.
•; •*

;Cfc>DíR?:70RARegistre-se, Publique-se, Cumpra-se.
•« WurMCipic cie

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 01 fevereiro de 2023
s r

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal
• \ , •» .• *,

•j do 2023. •

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.603/0001-50
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA- BAHIA. CEP: 44.970-000

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D67D12049E87881806ED789700703745

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Ibipeba

MM ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO IBIPEBA

DECRETO N° 082 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

Nomeia, DIRETOR deste Município e dá outras providências

administrativas.

. .1 .

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:
piovidén:

Art. i°- Nomear o Sr. JOELSON ALVES ROCHA, DIRETOR DO COLÉGIO

MUNICIPAL EPAMINONDAS ROCHA NO POVOADO DE MIRORÓS do Município

de Ibipeba.
{ ! -.'l' Mias

:g Muni-r.-poÀrt.':2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.
i *

Rêgistre-se, Publique-se, Cumpra-se.
MUi\íj\

d'o ir.-i.r

DO COLECIO

c!-;v iylu;iic:oio

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 01 fevereiro de 2023

QA— I =5^ Sxoui. ,
Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal
■ /?. b.' . .

'.•-i

o dr? 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA • CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D67D12049E87881806ED789700703745

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO IBIPEBA

LUt.C.'C .I"# »

DECRETO N° 083 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

Nomeia, DIRETORA deste Município e dá outras

providências administrativas.

* v

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:
j oLiírace cj?í

Art: 1ó- Nomear a Sra. HELMAR MIRANDA DA SILVA, DIRETORA DO COLÉGIO

MUNICIPAL OLAVO BILAC NO POVOADO DE MIRORÓS do Município de

Ibipeba.

'o Municipiu.Art.'20 - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

DO COi.EGíORéígiâtVe-se, Publique-se, Cumpra-se.
iViUNv

'’'"^-■^Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 01 fevereiro de 2023

í •

O'"— ^ L

/‘•vt. 3 Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal
• • • •s\

'O o-:? 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ 13.714.803ÍO001-50
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N. CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44,970-000

TEL: 74 3&48.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D67D12049E87881806ED789700703745

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO .....

IBIPEBA
«'CN^Í*'/N?K? tl*,' /O '•O

DECRETO N° 084 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

Nomeia, DIRETOR deste Município e dá outras providências

administrativas.
>* <

■yre'

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,
DECR

RESOLVE:

Art, 1o-Nomear o Sr. ODAIR ROBERTO ROCHA VIEIRA, DIRETOR DO COLÉGIO

MUNICIPAL ANTÔNIO BALBINO

Ibipeba.

NO POVOADO DE IGUITU do Município de

! ) t ■%*•

::o Miinic;-:VK>.Àlrt'2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

lí 00 COLÉGIORèfgistre-se, Publique-se, Cumpra-se.
MUNI

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 01 fevereiro de 2023

o ivOrüOfO

i •

! :

- .•íiyf: >:'

,S Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal
.o

■:

.. -i,.-I

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.71^.803/0001-50
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N. CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D67D12049E87881806ED789700703745

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO IBIPEBA

cvwrwiKWUM nci<o •im'-'.

DECRETO N° 085 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

Nomeia, DIRETORA deste Município e. dá outras

providências administrativas.
. f

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município
DECK

RESOLVE:
o -cJ.á oiiDos

Art. Í°-Nomear a Sra. MARIA APARECIDA NUNES DE ABREU, DIRETORA DO

COLÉGIO MUNICIPAL NECY NOVAES NO POVOADO DE OLHOS D’AGUA do

Município de Ibipeba.
3'!!’L r:

À:ttls2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.
*.

DIRETORA DORé^iãtre-se, Publique-se, Cumpra-se.
CCLK DJAGÜA • ‘ O

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 01 fevereiro de 2023

r , •

■~^3Dlíia-"K
Arí. ;r; Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal
V

?'-’Xíií}

■/:

h ?0c3

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA • BAHIA, CEP: 44.970^)00

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

I »

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D67D12049E87881806ED789700703745

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

!
Pnu,- té ** .

IBIPEBA
tOi^ldbi'.DOUM NOVO

DECRETO N° 086 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

Nomeia, DIRETORA deste Município . e. .dá outras

providências administrativas.
. «:/ •*

A* .*o

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,
DEC 8

RESOLVE:
dá

Art 1o- Nomear a Sra. JUSSILENE ANDRADE FERREIRA SOUZA, DIRETORA

DO COLÉGIO MUNICIPAL FAUSTINIANO BASTOS NO POVOADO DE LAGOA

GRANDE do Município de Ibipeba.
O ::;,e :• ^nai-HçóGs

io Município.Art'^20 - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art 3o - Revogam-se as disposições em contrário.
t •

DIRETORARegistre-se, Publique-se, Cumpra-se.
L O

'■■'HArçabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 01 fevereiro de 2023

•,;0 LAGOA

, • :r’• \:, :

Árt.-2‘:

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal
* •

>. *. r • , •;

o do 2023• -t

PReFEITURA MUNICIPAL OE IBIPEBA • CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44,970-000

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

V* "‘i

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D67D12049E87881806ED789700703745

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Ibipeba

iffil
ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO IBIPEBA

constílwcc um no.’O n**;

DECRETO N° 087 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

Nomeia, DIRETORA deste Município e dá outras

providências administrativas.v
. .*

A

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,
IIEC'.'

RESOLVE:
: í

Art. 1o- Nomear a Sra. JORGEANE VIANA ALVES BARRETO, DIRETORA DO

COLÉGIO MUNICIPAL SAMUEL DAMASCENO NO POVOADO DE LAGOA DO

CEDRO do Município de Ibipeba.

I4.Art.’S0 - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. .1 í

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

DiFíETORA L-ORêgisfre-se, Publique-se, Cumpra-se.
COLÉÍ

ED.<Gabjnete qo prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 01 fevereiro de 2023

L.A.GOA I'-O

r\ ■
!■ ■

— "i
/' í ; Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal
• X'fvbblS"';

I

r .

‘!

PREFEITURA MUNICIPAL OE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44,970-000

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D67D12049E87881806ED789700703745

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO Ph > ■

IBIPEBA
CO'niSUJNDOgvi ul.tQ

DECRETO N° 088 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

Nomeia, DIRETOR deste Município e dá outras providências

administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,
DF.CRi '

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear o Sr. REINALDO CANIBUI RIBEIRO, DIRETOR DO COLÉGIO

MUNICIPAL ANTÔNIO BARNABÉ NO POVOADO DE SÃO TOMÉ do Município de

Ibipeba.
r

ír, V’uddpfO.Ã;ft:; 2^- Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o:- Rèvogam-se as disposições em contrário.
' i'-" pv.n :

00 COLEGiO

■O Município co
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.
fv:UNlf.

i:' Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 01 fevereiro de 2023
i •

r .

:rAn. Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

d: 2023

; 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA- CNPJ 13.714.603/0001-50
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N. CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D67D12049E87881806ED789700703745

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Ibipeba

iffll
ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

líi1míÍSSàf gÉíhi-
P»,>«i « M. »' *'

IBIPEBA
CUít^TUiHDO 'íCVv

DECRETO N° 089 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

Nomeia, COORDENADORA DE GESTÃO ESCOLAR deste

Município e dá outras providências administrativas.

* ,

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,
C íiCH

RESOLVE:

Art. ,1o- Nomear a Sra. IVÂNEA SOUZA MATOS VIEIRA, COORDENADORA DE

GESTÃO ESCOLAR DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO do Município de Ibipeba.

; Miinicíüio,

ÃrtrY0 - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Àrt. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

•’Vi

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.
•E^ADORA f?Ei\n, V‘

í Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 01 fevereirò^dè-zêzy^'3

— "ir, ^ iysyx ,
Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal
i;

«-

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA • CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA. CEP: 44.970-000

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D67D12049E87881806ED789700703745

		2023-02-01T12:40:41-0300